objeto “aquisição de instrumentos musicais para as oficinas de musicalização e 

reativação da Fanfarra Municipal”, ficando adjudicadas e homologadas as 

seguintes propostas: 

• BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 46.700.625/0001-

67, com valor de R$ 14.067,40 (quatorze mil, sessenta e sete reais e 

quarenta centavos); 

• EBENEZER COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - 

CNPJ: 38.469.722/0001-62, com valor de R$ 2.758,00 (dois mil e 

setecentos e cinquenta e oito reais); 

• FRANCA CENTER LUZ, MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA - 

CNPJ: 10.433.080/0001-22, com valor de R$ 2.721,04 (dois mil, 

setecentos e vinte e um reais e quatro centavos); 

• GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - CNPJ: 

12.559.500/0001-47, com valor de R$ 5.786,00 (cinco mil e setecentos e 

oitenta e seis reais). 

Santana do Deserto/MG, 11 de agosto de 2025. 

Ricardo Viana de Lima 

Prefeito Municipal